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Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 rok 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji została powołana uchwałą nr II/8/2024 

z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków                                 

i Petycji VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu. 

W skład komisji zostali wybrani następujący radni: 

1. Małgorzata Soboń 

2. Piotr Palikot 

3. Aleksandra Martyna 

4. Jerzy Sobczuk 

 

Na pierwszym posiedzeniu komisja na przewodniczącą wybrała Radną 

Aleksandrę Martyna a na wiceprzewodniczącego komisji Radnego Jerzego 

Sobczuka. 

Komisja spotykała się w miarę potrzeb tzn. w celu terminowego rozpatrzenia 

wpływających skarg, wniosków i petycji. W okresie sprawozdawczym odbyła                         

2 posiedzenia w następujących terminach: 22 stycznia i 26 sierpnia 2025 roku. 

Podczas posiedzeń komisja zajmowała się wymienionymi niżej sprawami: 

− rozpatrzeniem wniosku mieszkańca powiatu zamojskiego w sprawie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, implementacji przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego w przepisach prawa miejscowego w zakresie 

ochrony i traktowania zwierząt w Gminie Grabowiec, 

− rozpatrzeniem wniosku mieszkańca powiatu zamojskiego w sprawie lepszego 

zaspokajania potrzeb ludności w zakresie porządku publicznego, 

bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej                                                         

i przeciwpowodziowej, realizacji i wykonania przepisów prawa miejscowego 

w zakresie zarządzania kryzysowego, Obrony Cywilnej i ochrony ludności, 

ochrony dóbr kultury oraz zabytków także realizacji w praktyce na poziomie 

samorządu terytorialnego zasady subsydiarności czy pomocniczości, 

− rozpatrzeniem wniosku mieszkańca powiatu zamojskiego w sprawie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, wykonania przepisów prawa 

miejscowego w zakresie zarządzania kryzysowego, Obrony Cywilnej, pomocy                                          

o szczególnych potrzebach, osobom niepełnosprawnym i samotnym, 



− sprawozdaniem z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres od 

początku VII kadencji do 31 grudnia 2024 roku, 

− rozpatrzeniem petycji dotyczącej wykonania chodnika przy drodze powiatowej 

nr 327IL w miejscowości Niewirków – Kolonia, 

− rozpatrzeniem petycji w sprawie możliwości dofinansowania wydłużenia trasy 

autobusu miejskiego kursującego do miejscowości Pniówek. 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli m.in. Starosta i Wicestarosta Zamojski, 

Sekretarz Powiatu, dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego i dyrektorzy 

jednostek oraz osoby zaproszone na posiedzenie. 

 

Frekwencja na posiedzeniach komisji w omawianym okresie wyniosła 75 %. 

Na 2 odbyte posiedzenia w 1 uczestniczyli wszyscy członkowie komisji,                              

a 1 posiedzenie odbyło się przy udziale połowy składu komisji. 

 

Zamość, dnia 31 grudnia 2025 roku 


